

Утверждена  
от 11 ноября 1999 г. №100

Инвестор:

Заказчик: КУ Администрация МО "Моисеевское сельское поселение"

Подрядчик: филиал "Заларинский" ОАО "ДСИО"

Стройка: ремонт а/дорог улиц Энергетиков, ул. Терешковой, пер. Больничный  
в с. Моисеевка, ул. Дорожная, ул. Совхозная,  
ул. Механизаторов в д. Тагна, ул. Ветеранов в д. Большая  
Заимка за июль 2012г

Вид деятельности  
Договор подряда (контракт)

Код	
Форма по ОКУД	322001
по ОКПО	34302308
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКДП	

Дата составления
26.07.2012

Отчётный период
с 1.07.12 г. 25.07.12 г.

## АКТ

### о приёмке выполненных работ

Сметная договорная стоимость в соответствии с договором подряда

№ п/п	Обоснование	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Стоимость, руб.	
				всего	ед. изм.	всего
1	2	3	4	6	7	8
	<b>ремонт а/ дороги по ул. Энергетиков, пер. Больничный с. Моисеевка</b>					
1	01-01-007-04 прим	Нарезка кюветов: автогрейдером, грунт 2 группы	1000м2	1,0	1676,70	1677
2	01-02-018-02	Восстановление профиля с добавлением нового материала: щебеночных дорог	1000м2	4,0	18252,50	73010
3		Транспортировка щебня на 19 км из карьера Тагна	т	84,3	142,37	12002
4	01-01-049-02	Срезка недобора грунта в выемках, группа грунтов: 2	1000м3 грунта недобора	0,058	67885,04	3937
5	01-01-013-10	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,65 м3, группа грунтов 4	1000м3 грунта	0,150	57361,17	8604
6	01-01-016-03	Работа на отвале, группа грунтов: 4	1000м3 грунта	0,150	4877,91	732
7		Автовозка скального грунта на 15 км	т	279	107,59	30018
8		Замена водопропускной трубы со срезкой плодородного слоя расширением полотна дороги по ул. Терешковой и Энергетиков в с. Моисеевка				
9	01-01-030-02	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозером мощностью: 59(80) кВт (л.с.), 2 группа грунтов	1000м3	0,150	9966,55	1495
10	01-01-033-02	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59(80) кВт (л.с.), 2 группа грунтов	1000м3	0,100	6988,41	699
11	23-01-001-02	Устройство основания: щебеночного	10м3 основания	0,160	8253,64	1321
12		автовозка щебня на 15 км	т	2,80	107,59	301
13	22-01-011-13	Укладка стальных водопроводных труб с гидравлическим испытанием диаметром: 700мм	1 км трубопровода	0,01	2549090	25491
14		транспортровка труб на 78 км	т	1,5	461,83	693
	<b>ремонт автомобильной дороги ул. Дорожная, ул. Механизаторов, д. Тагна</b>					

1	2	3	4	6	7	8
15	27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов	1т	1,150	12653,08	14551
16		Транспортировка битума на 285 км	т	1,205	1538,91	1854
17	01-02-005-03	Ямочный ремонт покрытий укатываемой а/бетонной смесью с разломкой старого покрытия отбойными молотками и уплотнением катком, толщина слоя: до 70 мм, площадь ремонта в одном месте более 3 м2	100м2	1,440	46758,32	67332
18		Транспортировка а/бетонной смеси на расстояние 35 км с АБЗ Троицк	т	23,620	232,18	5484
19	01-01-009-02	Засыпка грунтом промоин и ям на откосах и бермах с трамбование вручную: грунт 2 группы	10м3	4,1401	1078,82	4466
20	27-03-001-01	Исправление профиля оснований щебеночных: с добавлением нового материала	1000м2	2,248	46066,56	103558
21		Транспортировка щебня на 4 км из Тагны	т	210,300	38,88	8176
ул.Ветеранов д.Большая Заимка						
22	01-02-017-03	Профилирование грунтовых дорог автогрейдером	1000м2	5,75	297,74	1712
23		Автовозка гравия на 15 км	т	314,31	107,59	33817
24	27-03-001-03	Исправление профиля оснований гравийных: с добавлением нового материала	1000м2	3,8196	35420,79	135293
		Устройство водопропускной трубы $\varnothing=0,7$ на ул Ветеранов				
25	01-01-030-02	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозером мощностью: 59(80) кВт (л.с.), 2 группа грунтов	1000м3	0,0150	9966,55	149
26	01-01-033-02	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59(80)кВт(л.с.), 2 группа грунтов	1000м3	0,004	6988,41	28
27	23-01-001-01	Устройство основания: песчаного	10м3 основания	0,2	4449,35	890
28	22-01-011-13	Укладка стальных водопроводных труб с гидравлическим испытанием диаметром: 700мм	1 км трубопровода	0,01	2549090	25491
		ИТОГО				562781
		Накладные расходы				66733
		Сметная прибыль				42461
		<b>ИТОГО</b>	руб.			671975
		<b>НДС 18%</b>	руб.			120955
		<b>Всего</b>	руб.			<b>792930</b>

#### Заказчик:

Глава администрации МО "Моисеевское сельское поселение"

#### Подрядчик:

Директор филиала "Заларинский"  
ОАО "ДСИО"

#### Согласовано :

Консультант по энергетике, транспорту и связи

Консультант по архитектуре и градостроительному планированию

И.А. Кунц

Ю.П. Завьялов

И.А. Кузьминич

М.Б. Столбова